SEI n.º 0754492 (tarifa de transporte público do Município de Teresina/PI); e na pesquisa de mercado para obtenção dos custos de uniformes
(doc. SEI nº 0890230).

Desse modo, o valor estimado para a contratação, considerando o período de vigência de 12 (doze meses), é de R$ 79.261,06
(setenta e nove mil, duzentos e sessenta e um reais  e seis centavos), conforme planilha em anexo (evento SEI nº 0890209).

Diante do exposto, autuamos o presente processo e o encaminhamos a V. Sª. para conhecimento e posterior encaminhamento à
COOF visando informação acerca da disponibilidade de recursos financeiros para facear a contratação aqui pretendida e, após, o encaminhe à